[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От16.06.2021г.                                                              Балахта                                                                           №331

О награждении благодарственным письмом
Главы Балахтинского района

     В связи с ходатайствами главного врача КГБУЗ «Балахтинская районная больница», генерального директора АО «Санаторий «Красноярское Загорье», на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]    1. Наградить благодарственным письмом Главы Балахтинского района  в связи с празднованием Дня медицинского работника:
 - Фроленко Анастасию Геннадьевну - участковую медицинскую сестру поликлиники КГБУЗ «Балахтинская районная больница», за многолетний добросовестный труд;
 - Зыкову Ларису Павловну – буфетчицу педиатрического отделения КГБУЗ «Балахтинская районная больница», за многолетний добросовестный труд;
- Потылицыну Валентину Евгеньевну – медицинскую сестру врача общей практики Приморской участковой больницы КГБУЗ «Балахтинская районная больница», за многолетний добросовестный труд;
- Акулову Татьяну Васильевну – медицинскую сестру АО «Санаторий «Красноярское Загорье», за многолетний добросовестный труд;
- Двурскую Наталью Анатольевну – массажиста АО «Санаторий «Красноярское Загорье», за многолетний добросовестный труд;
- Лебедеву Татьяну Николаевну – младшую медсестру АО «Санаторий «Красноярское Загорье», за многолетний добросовестный труд;
- Мглинец Татьяну Александровну – санитарку АО «Санаторий «Красноярское Загорье», за многолетний добросовестный труд;
- Ятченко Ольгу Анатольевну -  медицинскую сестру АО «Санаторий «Красноярское Загорье», за многолетний добросовестный труд;
- Жерносек Инну Петровну - медицинскую сестру АО «Санаторий «Красноярское Загорье», за многолетний добросовестный труд;
- Жданову Татьяну Анатольевну – медицинскую сестру АО «Санаторий «Красноярское Загорье», за многолетний добросовестный труд;

- Карелину Наталью Николаевну - медицинскую сестру АО «Санаторий «Красноярское Загорье», за многолетний добросовестный труд;
- Иконникову Надежду Мироновну – медсестру косметологии АО «Санаторий «Красноярское Загорье», за многолетний добросовестный труд.
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общим вопросам и работе с территориями Климанову О.В.
    3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
    4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 И.о. главы района                                                                        А.А. Штуккерт

image1.jpeg